
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО  
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ОБ.
г. Кропоткин

/  «I®
/ ж; - № 
те'--.

Об отмене на территории Кропоткинского 
городского поселения Кавказского района режима 

функционирования «Повышенная готовность»

Щ  ;Щ
p - ' f  ■/  .Vd,

то 
:тй 

' го

В связи с оптимизацией выполнения работ на канализационном 
коллекторе, на основании Федерального закона от 21 декабря 1994; года 
№ 68-ФЗ «О защите населении и территории от чрезвычайных .ецгуаццй 
природного и техногенного характера», п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» на 
территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района, 
введённый постановлением администрации Кропоткинского городского 
поселения Кавказского района от 19 декабря 2018 года № 1254 «О введении 
режима «Повышенная готовность» на территории Кропоткинского городского 
поселения Кавказского района».

2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления (Кашлаба) разместить настоящее постановление на 
официальном, сайте администрации Кропоткинского городского поселения 
Кавказского района в сети «Интернет»,

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кропоткинского городского поселенг
Кавказского района В.А.Елисеев


